
Ontario Cat Sterilised Salmon 6,5kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.4.2025 14:52
1/2

Kód produktu 447029 
Hmotnost 6,7000 
EAN 8595091792719 

Superprémiové, kompletní krmivo s jehněčím masem pro
dospělé sterilizované kočky ve věku od 1 do 7 let.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

0,9 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

0,9 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Ontario Cat Sterilised Salmon 6,5kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.4.2025 14:52
2/2

Popis
Kompletní krmivo pro sterilizované dospělé kočky.
Receptura s nízkým obsahem obilovin.
Speciálně vyvinutá receptura určená pro kastrované
kočky. Má bohatě a nutričně vyvážené složení, které je
základním pilířem pro zdravý a dlouhý život. Na prvním
místě jsou kvalitní zdroje proteinu z jehněčího a
kuřecího masa, pro zajištění ještě vyšší chutnosti a
kvality je přidáváno čerstvé jehněčí maso. Vysoký obsah
vlákniny z přírodních zdrojů pomáhá snadnému
průchodu bezoáru z organismu. Pečlivě vybrané sušené
ovoce a zelenina dodávají organismu potřebné vitaminy,
s kombinací bylinek a koření, pomáhají chránit buňky
díky jejích silným antioxidačním účinkům a tím
organismus před nemocemi. Zejména borůvky a
brusinky působí jako prevence před problémy s
močovým traktem a zároveň i ochrana před močovými
kameny. Juka zase jako podpora zažívací systému a
zároveň redukuje nepříjemný zápach.
Krmný návod: viz tabulka na obale.
Složení: 15% čerstvé jehněčí maso, 15% sušené jehněčí
maso, 14% sušené kuřecí maso, 11% hnědá rýže, 10%
hrášek, 10% bílá rýže, 10% půlený hrášek, 6%
hydrolyzovaný živočišný protein, 4% kuřecí tuk, 1%
čerstvý lososový olej, sušená čekanka (přírodní zdroj
FOS a inulinu), sušená jablka, minerály, sušená mrkev,
MOS (mananoligosacharidy), sušené brusinky, sušené
borůvky, sušený špenát, sušená brokolice, rozmarýn,
réva, kurkuma, citrus, juka schidigera.
Jakostní znaky: hrubé proteiny 34%, vlhkost 9%, hrubé
oleje a tuky 14%, hrubá vláknina 2,5%, hrubé
popeloviny 8,5%, vápník 1,4%, fosfor 1,1%, omega-3
mastné kyseliny 0,5%, omega-6 mastné kyseliny 2%,
vitamin A 20000 m.j. / kg, vitamin D3 1750 m.j. / kg,
vitamin E (alfatokoferol acetát) 200 mg / kg, železo
(síran železnatý monohydrát) 70 mg / kg, měď (síran
měďnatý pentahydrát) 10 mg / kg, zinek (síran
zinečnatý monohydrát) 100 mg / kg, mangan (oxid
manganatý) 40 mg / kg, jód (jodičnan vápenatý) 1,5 mg
/ kg, selen (seleničitan sodný) 0,2 mg / kg,
bentonit–montmorillonit 4 500 mg / kg, taurin 1 500 mg
/ kg.
Metabolizovatelná energie: 3 870 kcal / kg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


